esse recte indicaveruntp ut iuxta eorum altercatio

nemj et eidem Lupoui advocatori professione et mn

nifestatione ipse Lupus advocatus et pars regia et

ipsius curtis Aucep qui dicitur magiorea et castene

duloy maneant de predictum censum iuxta lpSlmj

preceptum taciti et contentii et pars ipsius episcoim

sint exinde soluti et indempni. lit finita est causaz

et hoc notitia pro securitate partis ipsius episcopll

fieri iussimus. .

quidem et ego liotifredus notarius domni regni

distulerit et non feceritl aut subtrahere quaesierit volo ut iuli-omittit

se pontifex brixianae ecclesiae ut ipse ordinat et disponalm Praci

dicto monasterio secundum meam ordinationoml sicut squ imm

et ordinavit ad jure ipsius monasterii suprascripti ad habendum

proprietario nomine. ut supra dixi n.

tib qui nel codice Sicardo o riportato il diploma

gia insorito a suo luogn procedentomonlo

m folibraio Sig

.
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cr iussione domui regis et ammonitione suprascri- a de manu corporalcm vestitum tradicionem facieme et

torum iudicumj scripsi anno regni domui berengarii

rcgiss neo propitiop vigesium tertioj mense novem

bris . indictione quartadecima.

Andreas diaconus et capellanus regis interfui.

iohannes clericus de verona interfui.

ligo Ambrosius diaconus et cancellarius domui re

gis interfui et subscripsi.

Sausus interfui.

Sualpertus judex domui regis interfui.

Sichardus index domui regis interfui.

bifonius judex domui regis interfui.

Petrus notarius interfui.

Signum j- i 1- manibus suprascriptorum bernardi

ct Pagani seu fiaiuerii vassi domui regisj qui inter

fueruut. b

Signum i- i- manibus suprascriptorum beboni et

lMiloni item vassi domui regisa qui interfueruut.

Signum j- j- manibus oldericia lugelrimi simili

que vassi domni regisa qui interfueruut.

ccocxn

-.

Anu. glL mense maio.

lfrnditio iohannis de freganto liotperto de vico

Aulenes de agris in eodem vico

Lvrrs cdid. tant tituL et notas chron in coit nipL mrgom..

r in p. vs

Sæ autographo in Arch. cap. cam Serg.

PimzzL

f in nomine nomini Segnautc domno nostro Se

rengarius rege hic italia anno vigesiino quartoa mense

madiii indictione quarta decima . Manifesta causa est

mihi lohauni filio bone memorie itemque iohanni

de fregantos qui profeteor me legem vivere videor

salicham. eo quod accepi ad te llopertus filius quon

dam nomnolini de vico Aulenes argentum et in va

lente per denarios soldos duodecima et pro quibus

suprascriptis soldis vindo tibi vel ad tuis heredes a

prescnte diej idest due pecie mee de terr-ay una prau

tiva et alia silvataj quod est stellariaz que abere visus

sum in fundo Aulenes Pecia prativa loco ubi di

citur a liremboj qui nominatur fossatop abet fines a d

manej meridie et montes sancti Marinij a sera sancle

ilarie et sancti Mariniy et est per mensura tabulas

dui centi legitime Pecia silvata ubi dicitur crrumiaa

inter adfines a mane de heredes quondam Autprandia

a meridie similiter et tuo emtorij a sera sancti Mi

chaeleg a montes viap et est per mensura tabulas

centum quinquagintag et si amplius inventum fuerit

infra suprascriptes finesj sub hac vinditioue iaceat

cum ingressoras et accessionibus suarum g vindo ac

lmdo ego qui supra lohanncs tibi Pioperti vel ad

tuis hemch a presentc diei et per presente cartola

vindicionis in vestram sit potestatem iure proprieta

rio nominel et facias exinde quicquit prcvideritisy pcr

uasonc tcrrcj coltellum et vcstuco notam cl immune

me exinde foris exivip ct tibi fioperti ad proprieta

tem vestitura tenente relinco. Si quis veroa quod

futurum esse non credoa si ego ipse lohanne aut

ullus de heredibus vel proheredibus meis 1 vel llli-1

oposita vel subrogata personaj qui contra hanc vin

dicionem aliquam repeticiouem aut calumnia infe

rere voluerit j quod repetit et vindicare non valeog

set insuper distrigente et in fisco aurum uncias tres 1

argenti ponderas quinque coactus exsolvatp et sua

repeticio nullum obtineat effectumj Set hec vindicio

firma et inviolata permaneat cum stipulacione sub

nixaj et ad me vel ad heredibus meis sit nobis de

fensatasg quod si defendere non potuerimusj dupla

tale res vobis restituamus in eodem locop sicut in

tempore aput vos melioratus fuerit z et bergamena

cum acramentario de terra levavij me Petrone no

tario scribere rogavit . Acto Albiuias

Signum 1- mauus lohanni1 qui liane cartulam vin

dicionis fieri rogavit

Signum j- i i manibus Piachimpaldi de lilaudagio j

Abelli abitator in Anesio p benedicti de civitate lSer

gamop qui lege vivens salicham rogatis testibus

Signum 1- manus Luponi filio quondam iohanni

de Lalio teste

Signum i- j manibus liachimpaldiy benedicti de

Albinias testibus

Signum j manus Lamperti de rPrivilio testc.

Signum 1- manus Ariberti de Albinias teste

j Petrus rogatus subscripsi.

i- Petrus notarius scripsia post tradita complevit

et dedi.

cccchi.

Anu gliy S junii

commutatio Arlclbcrti episcopi liergomi cum quo

dam lohanne mediolanensi defundis iuris basi

licae s. Salwztoris